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Aeroporto Internacional de Cuiaba - Marechal Rondon - SBCY: Janeiro a Dezembro 2021

2021

Janeiro
Fevereiro
Marco
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro

Soma (Em relagdo ao mesmo
periodo de 2021)
Varia¢do (Em relagdo ao
mesmo periodo de 2021)

Movimentac¢do de Aeronaves

POUSO
1.571
1.358
1.262
1.205
1.376
1.487
1.581
1.683
1.562
1.641
1.678
1.904

13.929

31,44%

(Pouso e Decolagem)
DECOLAGEM
1.581
1.359
1.268
1.204
1.379
1.491
1.578
1.688
1.552
1.646
1.686
1.896

13.930

31,57%

SOMA
3.152
2.717
2.530
2.409
2.755
2.978
3.159
3.371
3.114
3.287
3.364
3.800

27.859

31,51%

Embarque + Con. emb.

103.145
72.739
52.274
49.340
61.062
75.883
97.885

102.068

102.946

111.942

119.114

153.911

733.609

50,26%

Movimentacdo de Passageiros
(Embarque / Desembarque / Conexdes )
Desmbarque + Con. desemb.

107.506
68.389
51.899
44.006
57.185
74.526
89.292
96.259
96.373

105.207

114.243

132.017

727.234

42,58%

SOMA
210.651
141.128
104.173
93.346
118.247
150.409
187.177
198.327
199.319
217.149
233.357
285.928

1.460.843

46,44%



